
UCHWAŁA NR LXVIII/613/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek położonych w miejscowości Bolestraszyce, 
oznaczonych numerami 766/56, 766/57, 766/58, 766/62 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 08 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r, o gospodarce nieruchomościami, (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 344, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w miejscowości Bolestraszyce, 
stanowiących własność Gminy Żurawica, dla których w Sądzie Rejonowy w Przemyślu Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta nr PR1P/00113801/0, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

- dz. nr 766/56 o pow. 0,2009 ha; 

- dz. nr 766/57 o pow. 0,2010 ha; 

- dz. nr 766/58 o pow. 0,2011 ha; 

- dz. nr 766/62 o pow. 0,5798 ha. 

2. Szczegółowe położenie działek, o których mowa w ust. 1 określają mapy stanowiące załącznik nr 1 i nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA9A220E-4878-4DCA-BA71-C30103178D66. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/613/23

Rady Gminy Żurawica

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA9A220E-4878-4DCA-BA71-C30103178D66. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/613/23

Rady Gminy Żurawica

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA9A220E-4878-4DCA-BA71-C30103178D66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/613/23 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




